VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:

BCF ENERGY, s. 1. 0.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlozka €. 35222/S
\€0: 51 966 255 | DIC: 2120850314 11C DPH: $K2120850314

Bankové spojenie:

Slovenska sporiteliia, a.s.

SK24 0900 0000 0051 5727 4328
Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturaéné udaje:

D&itum vyhotovenia: 31.10.2020
Datum dodania tovaru: 31.10.2020
Forma uhrady: Prevod

£D

Cislo faktury:
Zmluva:

Korespondencna adresa:

Obec Novacany
¢. 144
04421 Sems3a

Odberatel:

Obec Novacany

¢ 144

04421 Semsa

1C0: 00324523

DIC / I DPH: 2020746145

Faktura za obdobie: 01.10.2020 - 31.10.2020

potreba elektrin

obecny ura v Novdéanoch

Nazov polozky faktary:

7a dodéavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
7a dodavku distribuénych sluZieb:

7a nedodrzanie tech. podm. distribucie:
Za sluzby:

Za troky z omegkanych platieb:

Cislo zdznom:

Ddtum

i

09 -11- 2020

- d?’.'ish) ﬁ;r,-‘i';a:-:

Za sankcie z upomienok:

Prilohy:

| vybavuje:
| i

Struktura ceny elektriny:
polozka za dodavku silovej elektriny prinéleii dodavatelovi

polozka za distribuéné sluiby, TP5a TS5 je stanovend rozhodnutiami
URSO a prindlezi distributnym spolo&nostiam a organizatorovi trhu.

Spotrebna daf Uttovana v zmysle Zékona o spotrebnej dani. Odvod

do Néarodného jadrového fondu (i¢tovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vyuétovania a prehfad prijatych uhrad najdete v prilohéch faktary,
ktoré st jej neoddelitefnou sutastou. Vaga pripadne nezaplatena
preddavkova platba je zohfadnend vo vydétovani.
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\ Banskej Bystrici diia: 31.10.2020
Faktiru vystavil: Monika Simkové

Vyuétovanie spolu bez DPH:
Vydétovanie mimo reZim DPH:
DPH 20%:

Odpoctet v zmysle harmonogramu:
DPH 20%:

Rozdiel zaklad dane:
Rozdiel mimo rezim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre uhradu faktary:
Suma na uhradu:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konitantny symbol:

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

2010220210
BCF ENERGY 356

93,00 kWh
4,19 EUR
0,12 EUR

34,17 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

38,48 EUR

0 EUR
7,70 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
38,48 EUR
0 EUR
7,70 EUR
46,18 EUR
0,00 EUR

46,18 EUR-
14.11,2020
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